BL Casambi Dimmer 4CH PWM

BL Casambi Dimmer 4CH PWM Konstantspannung
Artikel-Nr.: 170924
BETTER LIGHT

AUSSCHREIBUNGSTEXT

1-4 Kanal LED-Dimmer fir Konstantspannung 24VDC. Maximale Gesamtleistung 144W bei 24VDC (max. 6A). Eingangsspannung 12-24VDC. Steuersignal
Funk. PWM-Frequenz 400Hz. Schutzart IP20. Schutzklasse IIl. Abmessungen LxBxH = 72,6x30x18mm BILTON LEDON Technology BL Casambi Dimmer
4CH PWM Artikel 170924 Der Controller BL Casambi Dimmer 4CH PWM hat ein Casambi Steuersignal. Des Weiteren wird der Controller mit einer
Nennspannung von 12-24 V betrieben und hat eine IP20 Schutzart. Abmessungen (L x B x H): 72.6 mm x 30 mm x 18 mm

Casambi B\/
—

© BILTON LEDON Technology | www.better-light.at

Gewerbepark Harham 2, 5760 Saalfelden | Osterreich | Tel.: +43 6582 71164 | Mail: office@bltechnology.at o
Version: 20260223 | Irrttimer und Druckfehler vorbehalten. Alle Rechte vorbehalten.



BL Casambi Dimmer 4CH PWM

BL Casambi Dimmer 4CH PWM Konstantspannung

Artikel-Nr.: 170924

MECHANISCHE DATEN

Werkstoff

Geritebreite [mm]

Geratehdhe [mm]

Geratetiefe [mm]

Montageart

Farbe

Oberflachenschutz

Steuersignal

Werkstoffglite

Befestigungsart

Verwendbar mit Bewegungsmelder
Verwendbar mit Funktaste
Verwendbar mit IR-Taste
Verwendbar mit Prasenzmelder
Verwendbar mit Zeitschalter/Timer
Verwendbar mit Taste

Ausfiihrung der Oberflache
Geeignet fiir Schutzart (IP)
App-Steuerung liber Bluetooth

ELEKTROTECHNISCHE DATEN

Steuersignal
Lastart
Nennleistung [W]

Nennspannung [V]

LICHTTECHNISCHE DATEN

Lichtwertspeicher

VERPACKUNGSINFORMATION

EAN

Artikel-Nr.
Nettogewicht [g]
Bruttogewicht [g]
Bruttobreite [mm]
Bruttohdhe [mm]
Bruttolange [mm]
Zolltarifnummer
Nettobreite [mm]

Nettoh6éhe [mm]

© BILTON LEDON Technology | www.better-light.at

Kunststoff
30

18

72.6
sonstige
weil3
unbehandelt
Casambi
Thermoplast

Befestigung mit Schraube

Casambi
sonstige
144
12-24

4250716942033
170924

451

45.9

100,0

19,0

140,0
8536500500
30,0

18

Gewerbepark Harham 2, 5760 Saalfelden | Osterreich | Tel.: +43 6582 71164 | Mail: office@bltechnology.at

Version: 20260223 | Irrttimer und Druckfehler vorbehalten. Alle Rechte vorbehalten.

BETTER LIGHT



BL Casambi Dimmer 4CH PWM

BL Casambi Dimmer 4CH PWM Konstantspannung

Artikel-Nr.: 170924
BETTER LIGHT

Nettolidnge [mm] 75

Ursprungsland Fl

SICHERHEITSINFORMATIONEN: Lesen Sie sich vor Inbetriebnahme die Sicherheits-und Montagehinweise sorgsam und vollstandig durch. Die
Betriebsanleitung finde Sie unter: www.better-light.at

HAFTUNGSAUSSCHLUSS: Die technischen Angaben sind nach bestem Wissen ermittelt worden. Dennoch behalten wir uns Irrtiimer vor. Vergewissern Sie
sich, dass Sie immer die neuste Version des Datenblattes verwenden. Das Datenblatt finden Sie unter: www.better-light.at

Gewerbepark Harham 2, 5760 Saalfelden | Osterreich | Tel.: +43 6582 71164 | Mail: office@bltechnology.at
Version: 20260223 | Irrttimer und Druckfehler vorbehalten. Alle Rechte vorbehalten.

© BILTON LEDON Technology | www.better-light.at e


http://www.tcpdf.org

