

BL Casambi Dimmer 4CH PWM

BL Casambi Dimmer 4CH PWM Konstantspannung

Artikel-Nr.: 170924



AUSSCHREIBUNGSTEXT

1-4 Kanal LED-Dimmer für Konstantspannung 24VDC. Maximale Gesamtleistung 144W bei 24VDC (max. 6A). Eingangsspannung 12-24VDC. Steuersignal Funk. PWM-Frequenz 400Hz. Schutzart IP20. Schutzklasse III. Abmessungen LxBxH = 72,6x30x18mm BILTON LEDON Technology BL Casambi Dimmer 4CH PWM Artikel 170924 Der Controller BL Casambi Dimmer 4CH PWM hat ein Casambi Steuersignal. Des Weiteren wird der Controller mit einer Nennspannung von 12-24 V betrieben und hat eine IP20 Schutzart. Abmessungen (L x B x H): 72.6 mm x 30 mm x 18 mm



BL Casambi Dimmer 4CH PWM

BL Casambi Dimmer 4CH PWM Konstantspannung

Artikel-Nr.: 170924



MECHANISCHE DATEN

Werkstoff	Kunststoff
Gerätebreite [mm]	30
Gerätehöhe [mm]	18
Gerätetiefe [mm]	72,6
Montageart	sonstige
Farbe	weiß
Oberflächenschutz	unbehandelt
Steuersignal	Casambi
Werkstoffgüte	Thermoplast
Befestigungsart	Befestigung mit Schraube
Verwendbar mit Bewegungsmelder	ja
Verwendbar mit Funktaste	ja
Verwendbar mit IR-Taste	nein
Verwendbar mit Präsenzmelder	ja
Verwendbar mit Zeitschalter/Timer	ja
Verwendbar mit Taste	ja
Ausführung der Oberfläche	matt
Geeignet für Schutzart (IP)	IP20
App-Steuerung über Bluetooth	ja

ELEKTROTECHNISCHE DATEN

Steuersignal	Casambi
Lastart	sonstige
Nennleistung [W]	144
Nennspannung [V]	12 - 24

LICHTTECHNISCHE DATEN

Lichtwertspeicher	ja
-------------------	----

VERPACKUNGSDATEN

EAN	4250716942033
Artikel-Nr.	170924
Nettogewicht [g]	45,1
Bruttogewicht [g]	45,9
Bruttobreite [mm]	100,0
Bruttohöhe [mm]	19,0
Bruttolänge [mm]	140,0
Zolltarifnummer	8536500500
Nettobreite [mm]	30,0
Nettohöhe [mm]	18

BL Casambi Dimmer 4CH PWM

BL Casambi Dimmer 4CH PWM Konstantspannung

Artikel-Nr.: 170924



Nettolänge [mm]	75
Ursprungsland	FI

SICHERHEITSINFORMATIONEN: Lesen Sie sich vor Inbetriebnahme die Sicherheits- und Montagehinweise sorgsam und vollständig durch. Die Betriebsanleitung finde Sie unter: www.better-light.at

HAFTUNGSAUSSCHLUSS: Die technischen Angaben sind nach bestem Wissen ermittelt worden. Dennoch behalten wir uns Irrtümer vor. Vergewissern Sie sich, dass Sie immer die neueste Version des Datenblattes verwenden. Das Datenblatt finden Sie unter: www.better-light.at